



Município de São Sebastião do Cai
CNPJ: 88.370.879/0001-04 Telefone: (51) 3635-2500
Rua Marechal Floriano Peixoto, 426, São SEBASTIAO DO CAI / RS -
95760-000

Solicitação de Compra de
Material/Serviços nº 2024/6739

Centro de Custo: 8 - SEC. OBRAS PUBL.INFRA-ESTR. E SERV.
Usuário Solicitante: RODRIGO DUARTE QUADROS (Usuário: 04112422024)
Entidade: Município de São Sebastião do Cai

Data de Cadastro: 23/09/2024

Dados da Despesa											
Exercício 2024	Órgão 5	Unid. 5	Fun. 27	S.Fun. 813	Prog. 1024	P/A 2011	Rec. 1	Cat. Desp. 333903024010000	Despesa Material Man.Bens Imóv./Instalações	Cód 55424	Total por Despesa R\$2.039,00
								333903000000000	MATERIAL DE CONSUMO	55400	
Projeto: MANUT.SERV.PRACAS,PARQUES E JARDINS											
Órgão: 5 - SEC.MUN.OBRAS PUBL., INFR. E SERVIÇOS											
Fonte de Recurso: RECURSO LIVRE											

Dados Diversos	
Local de Entrega / Execução:	SECRETARIA DE OBRAS

Valores do tipo menor cotação						
Item	Despesa	Produto	Un. Medida	Quantidade	Val.Unitário	Val.Total
1	55424 11998 - BROXA MEDIA. COMPLEMENTO: 4800		UN	1,0000	6,5000	6,50
	Fornecedor 86305 - WEBERMAQ LTDA ME				6,5000	6,50
2	55424 19205368 - PINCEL CERDA MISTA		PÇ	5,0000	5,2000	26,00
	Fornecedor 86305 - WEBERMAQ LTDA ME				5,2000	26,00
3	55424 6505 - SOLVENTE 900ML		UN	5,0000	18,0000	90,00
	Fornecedor 86305 - WEBERMAQ LTDA ME				18,0000	90,00
4	55424 19209171 - ROLO PINTURA. COMPLEMENTO: ANTIRESPINGO		UN	4,0000	7,9000	31,60
	Fornecedor 86305 - WEBERMAQ LTDA ME				7,9000	31,60
5	55424 5828 - JOELHO SOLDABEL 25MM		UN	10,0000	4,5800	45,80
	Fornecedor 86305 - WEBERMAQ LTDA ME				4,5800	45,80
6	55424 6210 - JOELHO SOLDABEL 20MM		UN	10,0000	3,9500	39,50
	Fornecedor 86305 - WEBERMAQ LTDA ME				3,9500	39,50
7	55424 13165 - TE SOLDABEL 25MM		UN	10,0000	1,0000	10,00
	Fornecedor 86305 - WEBERMAQ LTDA ME				1,0000	10,00
8	55424 5841 - TE SOLDABEL 20MM		UN	10,0000	1,0000	10,00
	Fornecedor 86305 - WEBERMAQ LTDA ME				1,0000	10,00
9	55424 4673 - JOELHO 20		UN	10,0000	0,6000	6,00
	Fornecedor 86305 - WEBERMAQ LTDA ME				0,6000	6,00
10	55424 13018 - JOELHO 25 MM AGUA		UN	10,0000	0,6500	6,50
	Fornecedor 86305 - WEBERMAQ LTDA ME				0,6500	6,50
11	55424 4143 - LUVA SOLD 20MM		UN	20,0000	0,7000	14,00
	Fornecedor 86305 - WEBERMAQ LTDA ME				0,7000	14,00
12	55424 4031 - LUVA SOLDABEL 25 MM		UN	20,0000	0,8000	16,00
	Fornecedor 86305 - WEBERMAQ LTDA ME				0,8000	16,00
13	55424 18544 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL. COMPLEMENTO: 72 CM		UN	10,0000	6,0000	60,00
	Fornecedor 86305 - WEBERMAQ LTDA ME				6,0000	60,00
14	55424 4111 - CAP SOLDABEL 20MM		UN	10,0000	0,9000	9,00
	Fornecedor 86305 - WEBERMAQ LTDA ME				0,9000	9,00
15	55424 11517 - CAP SOLD 25MM		PÇ	10,0000	1,2000	12,00
	Fornecedor 86305 - WEBERMAQ LTDA ME				1,2000	12,00
16	55424 7388 - PLUG ROSCAVEL 1/2		UN	10,0000	0,9000	9,00
	Fornecedor					



Item	Despesa	Produto	Un. Medida	Quantidade	Val.Unitário	Val.Total
	86305 - WEBERMAQ LTDA ME				0,9000	9,00
17	55424 19205689 - VEDA ROSCA 18MMX25M		UN	3,0000	9,5000	28,50
	Fornecedor					
	86305 - WEBERMAQ LTDA ME				9,5000	28,50
18	55424 19202100 - COLA ADESIVA PVC		UN	2,0000	19,0000	38,00
	Fornecedor					
	86305 - WEBERMAQ LTDA ME				19,0000	38,00
19	55424 15198 - LIXA FERRO. COMPLEMENTO: G120		UN	5,0000	2,5000	12,50
	Fornecedor					
	86305 - WEBERMAQ LTDA ME				2,5000	12,50
20	55424 10842 - LAMINA SERRA FERRO		UN	2,0000	7,5000	15,00
	Fornecedor					
	86305 - WEBERMAQ LTDA ME				7,5000	15,00
21	55424 7457 - CAIXA DESCARGA 9L		UN	10,0000	41,5000	415,00
	Fornecedor					
	86305 - WEBERMAQ LTDA ME				41,5000	415,00
22	55424 4404 - JOELHO ESGOTO 40MM		UN	10,0000	1,5000	15,00
	Fornecedor					
	86305 - WEBERMAQ LTDA ME				1,5000	15,00
23	55424 4671 - JOELHO ESGOTO 50MM		UN	10,0000	3,5000	35,00
	Fornecedor					
	86305 - WEBERMAQ LTDA ME				3,5000	35,00
24	55424 19208838 - TUBO ESGOTO 6M. COMPLEMENTO: 40 MM		UN	2,0000	38,0000	76,00
	Fornecedor					
	86305 - WEBERMAQ LTDA ME				38,0000	76,00
25	55424 19208838 - TUBO ESGOTO 6M. COMPLEMENTO: 50 MM		UN	2,0000	64,0000	128,00
	Fornecedor					
	86305 - WEBERMAQ LTDA ME				64,0000	128,00
26	55424 13163 - ENGATE FLEXIVEL 1/2 X 50 CM		UN	8,0000	7,5000	60,00
	Fornecedor					
	86305 - WEBERMAQ LTDA ME				7,5000	60,00
27	55424 19211856 - PREGO 13X15		KG	5,0000	20,0000	100,00
	Fornecedor					
	86305 - WEBERMAQ LTDA ME				20,0000	100,00
28	55424 11716 - CORDA 6MM		M	136,0000	1,0000	136,00
	Fornecedor					
	86305 - WEBERMAQ LTDA ME				1,0000	136,00
29	55424 19211483 - PARAFUSO FIXO		UN	40,0000	0,2200	8,80
	Fornecedor					
	86305 - WEBERMAQ LTDA ME				0,2200	8,80
30	55424 19204968 - BUCHA FU UNIV 08X50 TIJOLO PLASTICA		PÇ	40,0000	0,2500	10,00
	Fornecedor					
	86305 - WEBERMAQ LTDA ME				0,2500	10,00
31	55424 6985 - CURVA 90 SOLDAVEL 40		UN	10,0000	6,5000	65,00
	Fornecedor					
	86305 - WEBERMAQ LTDA ME				6,5000	65,00
32	55424 19211913 - BITS 50 MM		UN	1,0000	4,8000	4,80
	Fornecedor					
	86305 - WEBERMAQ LTDA ME				4,8000	4,80
33	55424 19206636 - BROCA SDS PLUS EXTREME 6X100X160		PÇ	1,0000	8,9000	8,90
	Fornecedor					
	86305 - WEBERMAQ LTDA ME				8,9000	8,90
34	55424 19202095 - JOELHO 90 SOLD 50MM		PÇ	6,0000	5,2000	31,20
	Fornecedor					
	86305 - WEBERMAQ LTDA ME				5,2000	31,20
35	55424 19211729 - ADAPTADOR SOLDAVEL. COMPLEMENTO: 50 MM		UN	2,0000	29,0000	58,00
	Fornecedor					
	86305 - WEBERMAQ LTDA ME				29,0000	58,00
36	55424 19211729 - ADAPTADOR SOLDAVEL. COMPLEMENTO: 25 MM		UN	2,0000	11,0000	22,00
	Fornecedor					
	86305 - WEBERMAQ LTDA ME				11,0000	22,00
37	55424 5061 - TE SOLDAVEL 50MM		UN	1,0000	11,5000	11,50
	Fornecedor					
	86305 - WEBERMAQ LTDA ME				11,5000	11,50



Item	Despesa	Produto	Un. Medida	Quantidade	Val.Unitário	Val.Total
38	55424 19202107 - TUBO SOLDAVEL 50MM. COMPLEMENTO: 6 M		UN	3,0000	69,0000	207,00
	Fornecedor					
	86305 - WEBERMAQ LTDA ME				69,0000	207,00
39	55424 4946 - TUBO SOLDAVEL 25MM. COMPLEMENTO: 6 M		UN	1,0000	29,0000	29,00
	Fornecedor					
	86305 - WEBERMAQ LTDA ME				29,0000	29,00
40	55424 4395 - TE 90 SOLDAVEL 25MM		UN	2,0000	1,0000	2,00
	Fornecedor					
	86305 - WEBERMAQ LTDA ME				1,0000	2,00
41	55424 19209522 - TORNEIRA		UN	1,0000	15,0000	15,00
	Fornecedor					
	86305 - WEBERMAQ LTDA ME				15,0000	15,00
42	55424 11883 - JOELHO 90 25 MM HIDRAULICO		UN	6,0000	0,6500	3,90
	Fornecedor					
	86305 - WEBERMAQ LTDA ME				0,6500	3,90
43	55424 19202229 - REGISTRO ESFERA 25MM		PÇ	2,0000	16,5000	33,00
	Fornecedor					
	86305 - WEBERMAQ LTDA ME				16,5000	33,00
44	55424 3718 - REGISTRO ESFERA 40MM		PÇ	2,0000	39,0000	78,00
	Fornecedor					
	86305 - WEBERMAQ LTDA ME				39,0000	78,00
Totalizador do tipo menor cotação				470,0000	522,9000	2.039,00

Complemento e Assinaturas

Descrição	DISPENSA DE LICITAÇÃO REALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE MANUTENÇÃO DE BENS IMOVEIS E INSTALAÇÃO PARA OS PREPARATIVOS DA FESTA DA BERGAMOTA, EVENTO DE GRANDE IMPORTÂNCIA CULTURAL E ECONÔMICA PARA O MUNICÍPIO. COMPRA REFERENTE AOS DOCUMENTOS Nº 11860 1036698 11895 11888 11891 1035345 11852
-----------	---

RODRIGO DUARTE QUADROS
OBRAS